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	İnsanlar Sanık Sandalyesinde & Söz Artık Hayvanlarda PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Kadere İman PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Çocuklar İçin Büyük Günahlar -2 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                Mücahid-i Hürriyet Mahmud Şevket Paşa ve Hareket Ordusu PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    Kitabın birinci bölümünde, Mahmut Şevket Paşa’nın ailesi ve askerî hayatının merhalelerinden, ikinci bölümünde Hareket Ordusu’nun nasıl kurulduğundan, Mahmut Şevket Paşa’nın Hareket Ordusu’nu hazırlamasından ve ordunun başına geçmesinden, ordunun İstanbul’a nasıl geldiğinden ve nereleri işgal ettiğinden bahsedilmektedir. Kitabın üçüncü bölümünde ise Hareket Ordusu tarafından İstanbul halkına ve yabancı büyükelçiliklere hitaben ve genel olarak yayınlanmış beyannameler ele alınmıştır.
Elinizdeki kitap, 31 Mart İsyanı ile ilgili önemli bilgiler içermektedir. Her ne kadar hamasi bir şekilde yazılmış olsa da kitapta yer alan bilgiler isyan hakkında gayet önemli belgelerdir. Dönemin ana kaynaklarından birisi olan bu kitabın konu hakkında çalışanlara yararlı olacağı kanaatindeyiz.




İlgili Yazılar:
	Sadrazam ve Harbiye Nazırı Mahmut Şevket  Paşa Suikasti  PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Beyaz Rus Ordusu Türkiye’de PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.



		




                
                

            

                    

    




                                
                                

                                                            

                            


	
	
	
	
	
	




                                
                            



    
    
        
            
                
                    © Copyright 2021 PDF Kitap İndir                

                
                                                        

            

        

    





























